verificou-se que os preços de todos os itens constantes na proposta encaminhada
pelo fornecedor exclusivo são exatamente iguais aos praticados nas contratações
públicas pesquisadas.
6. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
6.1. Com base nas informações obtidas e analisadas, os custos estimados da
contratação são de R$ 45.558,00 (quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e
oito reais).
7. ENCERRAMENTO
7.1. Este documento de formalização de pesquisa de preços visa atender às
exigências da Instrução Normativa nº 65/2021, de modo a garantir a economicidade,
eficiência e transparência no processo de contratação de subscrição de 2 (duas)